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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 123,146,293.24  130,456,931.74  7,727,100.07  7,727,100.073.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  7,310,638.50  96,079,378.57

GASTO NO ETIQUETADO  41,168,999.24  3,147,857.72  44,316,856.96  7,556,608.59  7,556,608.59  10,109,795.27

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  33,746,317.40  36,894,175.12  6,317,160.69  6,317,160.69 3,147,857.7201  9,801,995.27

 3,122,974.00  541,680.00 541,680.00 3,122,974.00 0.00  20,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 12,050,301.81  2,987,419.13 2,987,419.13 12,771,815.37 721,513.56  6,032,120.2001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 451,757.05  73,940.00 73,940.00 451,757.05 0.00  20,893.0501-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,880,010.00  219,515.23 219,515.23 1,880,550.02 540.02  783,062.2901-04 TESORERIA MUNICIPAL

 925,120.00  162,350.00 162,350.00 925,120.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 482,524.00  86,165.00 86,165.00 482,524.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 4,598,151.11  957,948.15 957,948.15 4,598,151.11 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 10,235,479.43  1,288,143.18 1,288,143.18 10,118,719.42-116,760.01  403,355.5801-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 2,542,564.15 2,542,564.15  2,542,564.1501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  7,422,681.84  7,422,681.84  1,239,447.90  1,239,447.90 0.0002  307,800.00

 773,220.00  136,500.00 136,500.00 773,220.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,277,719.84  196,971.40 196,971.40 1,277,719.84 0.00  207,800.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO MUNICIPAL

 117,600.00  21,000.00 21,000.00 117,600.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 1,262,042.00  183,507.50 183,507.50 1,262,042.00 0.00  100,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 447,748.00  79,955.00 79,955.00 447,748.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 979,160.00  172,650.00 172,650.00 979,160.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 252,280.00  45,050.00 45,050.00 252,280.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 736,358.00  127,432.50 127,432.50 736,358.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 721,504.00  131,625.00 131,625.00 721,504.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 855,050.00  144,756.50 144,756.50 855,050.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

GASTO ETIQUETADO  81,977,294.00  4,162,780.78  86,140,074.78  170,491.48  170,491.48  85,969,583.30

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  81,977,294.00  86,140,074.78  170,491.48  170,491.48 4,162,780.7801  85,969,583.30
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 180.89 180.89  180.8901-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  170,491.48 170,491.48 170,491.48 170,491.48  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 81,977,294.00  0.00 0.00 85,969,402.41 3,992,108.41  85,969,402.4101-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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